
Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeaeria - Vlada - Goaernment

Ministria e Administrimit td Pushtetit Lokal
Mini s t ar s ta o A dmini s t r acij eLok aln e S am oup r aa e

Mini s try ofLo c al G oa e rnm en t A dmin i s t r a t ion

Prishtind, L6Mars 2026

Bazuar nd nenin 9 dhe l0 te RregulloresNr.2712024 per Procedurat e Konkurrimit per Nepunesit Teknik
dhe Mbeshtetds, komisioni perzgjedhes harton:

Raportin e

Listiis me vlerilsimet pErfundimtare

Pas pErfundimit te intervistes me goje per kandidatet p€r poziten Vozit€s, komisioni perzgledh€s ka
pergatitur listen me vlerdsimet perfundimtare si ne vijim:

1.
)

Naim Krasniqi
Fitm Ajeti

66 pik6;
30 pik6;

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatdt e pakdnaqur me listi:n pLfundimtare kan€ td drejtd ankese nii
afat prej tridhjetd (30) ditdsh nga dita e marrjes st njoftimit. Ankesa doriizohet nd Dioizionin e

Buimeae Njerdzore nd kuaddr td MAPL-sd,

/(,a3.t, t(


